Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______                                                                                                       № ___________

 О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области, утвержденную постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области

от 19.03.2018 № 357

На основании протокола заседания межведомственной комиссии в сфере

потребительского рынка и услуг городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 14.09.2022 № 2 администрация городского округа город

Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденную постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 19.03.2018 № 357 (в ред. от 28.06.2018 №

743, от 08.08.2019 № 982, от 26.09.2019 № 1140, от 09.06.2020 № 621, от 09.04.2021

№296) (далее- Схема), следующие изменения:

1.1. В графе «Наличие разрешения на размещение объекта мелкорозничной

сети»  строки 53 изменить слова  «с 01.01.2021 по 31.12.2021» на слова «с 01.01.2022

по 31.12.2022».

1.2. В графе «Наличие разрешения на размещение объекта мелкорозничной

сети» строки 44 изменить слова  «с 01.04.2020 по 31.03.2023» на слова «с 01.04.2020

по 30.09.2022».

2

1.3. В графе «Наличие разрешения на размещение объекта мелкорозничной

сети» строки 45 изменить слова «с 02.09.2019 по 01.09.2024» на слова «с 02.09.2019

по 30.09.2022».

1.4. Дополнить Схему строками 58, 59 следующего содержания:

«

58

Палатка Нижегородская

обл.,

г.Первомайск,

ул. Мочалина,

севернее

магазина «У

дома» (для

субъектов

малого и

среднего

предпринимател

ьства)

неразграниченная 6 Продовольстве

нные товары

до 1

года

-

59 Павильон Нижегородская

область, г.

Первомайск, с.

Николаевка, с

юго-восточной

стороны от дома

№ 13 по ул.

Молодежная

муниципальная 40 Продовольстве

нные товары

до 5

лет

-

»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова